
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XL/245/2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 9 lutego 2026 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) w z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze 
zm.) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ożarowie - Rada Miejska                     
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z petycją przeciwko likwidacji Publicznego Zespołu i Szkoły i Przedszkola w Lasocinie, 
złożonej przez rodziców dzieci uczęszczających do PZSiP w Lasocinie w dniu 9 lutego 2026 r.,postanawia 
uznać petycję za bezprzedmiotową. 

§ 2.  

Uzasadnienie wyjaśniające stanowisko Rady Miejskiej w Ożarowie zawarto w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do poinformowania wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0D252F-B7B2-4A8F-9CE4-C38B36CCD621. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2026 roku, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  rozpatrzyła 

petycję z dnia 9.02.2026r. złożoną przez Rodziców dzieci uczęszczających do PZSiP 

 w Lasocinie przeciwko likwidacji Publicznego Zespołu Szkoły i Przedszkola w Lasocinie.  

Komisja po zapoznaniu się z treścią petycji oraz po przeanalizowaniu stanu faktycznego, stwierdza, 

iż petycja stała się bezprzedmiotowa. 

W dniu 9 lutego 2026 roku podczas posiedzenia połączonych komisji stałych Rady 

Miejskiej, przedmiotowa sprawa była rozpatrywana, jednak projekt uchwały, którego dotyczy 

petycja, nie uzyskał wymaganej większości głosów i w konsekwencji uchwała  w sprawie zamiaru 

likwidacji  Publicznej Szkoły Podstawowej w Lasocinie i Publicznego Przedszkola w Lasocinie 

wchodzących w skład Publicznego Zespołu Szkoły i Przedszkola w Lasocinie nie została podjęta. 

W związku z powyższym brak jest przedmiotu dalszego procedowania petycji, gdyż nie 

istnieje akt, do którego mogłaby się ona odnosić, ani który mógłby zostać zmieniony lub uchylony 

w wyniku jej rozpatrzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0D252F-B7B2-4A8F-9CE4-C38B36CCD621. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/245/2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


